[image: ]

REQUERIMENTO

	Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, REQUERIMENTO ao Exmo. Sr. Prefeito para que informe o seguinte:

1) Qual a finalidade do prédio construído no campo do Chagas, localizado na avenida Pedro Ometto?
2) Quando será inaugurado?
3) O local será utilizado como cinema? Justificar caso a resposta seja negativa.

JUSTIFICATIVA

Este vereador é constantemente abordado por populares que perguntam sobre a utilização do referido prédio. As pessoas querem saber quando o local será inaugurado e se realmente será utilizado como cinema.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2023

[bookmark: _GoBack]Dr. AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1212/2023 - 01/11/2023 16:40 - LUCAS HORAIS